СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второй созыв

	          Р Е Ш Е Н И Е

	 29.10.2015
	№
	10/64- рс

	Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 год.

              В  соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015года №273-ФЗ « Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год» о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона « О  приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
  1. Установить, что администрация муниципального образования Бородинский сельсовет   Ташлинского района Оренбургской области вносит  в Совет депутатов на рассмотрение и утверждение в сроки не позднее 15 ноября 2015 года проект решения о местном бюджете на 2016 год.
 2.     В отношении составления и утверждения проекта бюджета на 2016 год положения решения Совета депутатов от 7 ноября 2011 года № 15/59 – рс
 « Об утверждении положения « О бюджетном процессе в МО Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» ( за исключением положений о прогнозе социально- Экономического развития, об основных направлениях  бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики) в части планового периода не применяется.
 3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.      Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ташлинского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования
Бородинский сельсовет                                                              С.Ю. Ларионова.

Разослано: прокурору района, в дело